Gestor - Hérmeson Novaes Eloi / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Praça Cel. Luiz Vieira Coelho, nº 01

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U7KRRZJPJDQ69G7FCRWRGW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Santa Inês
1 Quinta-feira • 20 de Agosto de 2020 • Ano  • Nº 2827

Prefeitura Municipal de
Santa Inês publica:

• Termo de Adjudicação e Homologação Pregão Presencial Nº

035/2020. (E Souza dos Santos – Me.)

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2020

O Prefeito Municipal de Santa Inês-BA, no uso das atribuições e com fundamento no art. 4º, XXII,
da Lei 10.520/2001 e art. 43, VI, da Lei 8.666/93, e conforme consta no Processo a manifestação do
Pregoeiro e de acordo com o Parecer do Assessor Jurídico desta Prefeitura,
Resolve ADJUDICAR à empresa: E SOUZA DOS SANTOS – ME – CNPJ nº: 25.224.136/0001-06,
o Lote Único, perfazendo o valor total de R$ 139.875,00 (cento e trinta e nove mil oitocentos e
setenta e cinco reais) e HOMOLOGAR o presente processo licitatório na modalidade Pregão nº
035/2020, tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a Formação de REGISTRO DE PREÇOS para
futura e eventual aquisição de cestas básicas para suprir as necessidades das famílias em
vulnerabilidade social do município de Santa Inês - BA, acompanhadas pelo CRAS/PAIF, conforme
Anexo I do Edital.
À Comissão Permanente de Licitação para convocação da empresa vencedora do certame para
contratação.

Santa Inês-BA, 20 de agosto de 2020.

HÉRMESON NOVAES ELOI

Prefeito Municipal

Homologações/Adjudicações

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santa Inês

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U7KRRZJPJDQ69G7FCRWRGW

Quinta-feira
20 de Agosto de 2020
2 - Ano  - Nº 2827

		2020-08-20T15:42:58+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.